
 1 / 2 

 

                              平成２９年６月１日 

 

 

                        横浜市青葉区 奈良三丁目自治会 

                              発行責任者 自治会長 

 

                       

                          

 

                           

        

■ 合同納涼祭のお知らせ (予告と募集)       

 二丁目・三丁目・グランジャルダン３自治会による     

 合同納涼祭が下記の日程で開催されます。 

 尚、詳細は７月の回覧板にてご案内致します。 

７月２２日（土）奈良の丘小学校校庭 午後５時～ 雨天２３日(日)に順延 

（納涼祭スタッフ募集） 

焼きそば・かき氷・射的の屋台スタッフを募集しております。 

お手伝い頂ける方は、会長までご連絡ください。 

皆様のご参加をお持ちしております。 

       
 

■ 役員会開催について 

平素より自治会活動にご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、下記の日程にて役員会を開催致します。 

ご多用中誠に恐縮ですが、役員の皆様のご出席を宜しくお願い致します。 

 

記 

日時 ： ６月１８日(日)午前１０時～ 

場所 ： 奈良の丘小学校ランチルーム 

議題 ： (１)７月２２日(土)開催納涼祭について 

(２)その他 

（当日は上履きをご持参下さい） 

  ＊役員会にご欠席の場合は、会長までご一報下さいますよう宜しくお願い致します。 

 

家族と地域の絆大切に 



 2 / 2 

 

■ 青葉区連合自治会会長会報告 

 ● 東名高速道路横浜青葉 IC下り線出入口閉鎖 

 

横浜環状北西線の建設に伴い、東名高速道路横浜青葉 ICの下り線出入口が下記日 

程で閉鎖になります。 

・下り線出口閉鎖 

６月１０日(土) １１日(日) １２日(月) ２４日(土) ２５日(日) ２６日(月) 

７月１日(土) ２１時～翌６時。 

・下り線出入口閉鎖  

７月２２日(土) ２１時～翌１４時。 

閉鎖予定日程は、記者発表・横断幕・立て看板・ハイウエイラジオ・中日本高速道 

路(株)HP等で事前に周知されます。 

  

 

● 弾道ミサイル落下時の行動について 

 

 弾道ミサイルが発射され日本に落下する可能性がある場合、緊急速報メールやテレ 

ビ、ラジオなどを通じて緊急情報が流れます。 

緊急情報が流れたら、速やかな避難行動・正確かつ迅速な情報収集をお願いします。 

(詳細は広報よこはま６月号に掲載) 

尚、青葉区防災ラジオの一般販売を９月頃に予定しております。 

 


